ГЛАВА

ВОРОБЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013                                                                                                                    № 57

с. Воробьево

О внесении изменений в постановление Главы Воробьевского сельсовета

от 22.08.2012 № 73 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в Воробьевском сельсовете, при назначении на которые и при замещении

 которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Уставом Воробьевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1  Перечня должностей муниципальной службы в Воробьевском сельсовете, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Воробьевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета.

В.Я.Рассказов

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    постановлением Главы

                                                                                                    Воробьевского сельсовета

                                                                                                    Венгеровского района

                                                                                                    Новосибирской области

                                                                                                    от 22.08. 2012   № 73

Перечень

должностей муниципальной службы в Воробьевском сельсовете, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

( с изменениями от 12.02.2013)

1.Утратил силу.

2. Младшие должности муниципальной службы:

Специалист 1-го разряда администрации Воробьевского сельсовета

Специалист 2-го разряда-главный бухгалтер администрации Воробьевского сельсовета